

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I

Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČO: 00226637
Zastoupený: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Operační světla II“

Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) zasílám vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Dotaz č. 1

Zadavatel v bodu 17 technické specifikace požaduje „ovládání sterilní přes rukojeť svítidla (funkce změny průměru světelného pole)“. Bude zadavatel akceptovat technické řešení s ovládáním uvedené funkce elektronicky přes dotykový ovládací panel ve sterilním poli a navíc také přes panel na stěně (viz bod 18).

Odpověď č. 1

Ne.

Dotaz č. 2

Zadavatel v bodu 6 technické specifikace požaduje „možnost endo osvitu max. 100 LUX“. Výrobce námi nabízeného produktu nabízí uvedený parametr v rozsahu 5 % z maximální intenzity osvětlení, což zcela odpovídá současným standardům pro osvětlení okolí v průběhu endoskopických výkonů. Bude zadavatel akceptovat uvedené technické řešení přes endo osvit?

Odpověď č. 2

Ne.

Dotaz č. 3

Zadavatel v odst. 3.3 Výzvy stanovuje požadavek na prokázáno splnění technické kvalifikace dle ú 79 odst. 2 písm. b) a l) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky.. alespoň 3 dodávky obdobného charakteru (operační světla).

Námi nabízený nový model operačního světla uvedl výrobce na globální trh teprve v roce 2017 a v České republice se prezentuje od října 2017. Z uvedeného důvodu se do dnešního dne žádná dokončená instalace v ČR nerealizovala. Výrobce je připravený vystavit dokument ve formě prohlášení potvrzení statusu novinky pro tento model. Bude zadavatel akceptovat toto prohlášení jako náhradu za seznam významných dodávek.

Odpověď č. 3

Nikoliv, zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona v rozsahu stanoveném ve Výzvě včetně zadávací dokumentace. Pro úplnost zadavatel uvádí, že seznam významných dodávek není zákonem omezen na Českou republiku.

Odpovědi na dotazy č. 1 a 2 vypracoval MUDr. Milan Třeštík.

V Brně dne 22.12.2017

Mgr. Alice Otáhalová
CETKOVSKY s.r.o.
(osoba smluvně zastupující zadavatele)